
Mẫu số: A07-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP 

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)                                             
 CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 
TỈNH TUYÊN QUANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THADSKV6 Tuyên Quang, ngày 10 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Căn cứ Điều 23, điểm a khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân sự năm 

2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014, 2022);
Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-THADS ngày 01/10/2025 của trưởng Thi hành 

án dân sự tỉnh Tuyên Quang về việc ủy quyền thực hiện một số nhiệm vụ trong 
công tác thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định công nhận sự thỏa thuận của các đương sự số 
03/2025/QĐST-DS ngày 24/7/2025 và Quyết định sửa chữa, bổ sung quyết định số 
01/QĐ-TA ngày 13/8/2025 của Tòa án nhân dân khu vực 6 - Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 472/QĐ-THADS ngày 
23/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Biên bản xác minh ngày 10/9/2025 của Chấp hành viên Phòng thi 
hành án dân sự khu vực 6 - Tuyên Quang; Văn bản trả lời xác minh tài khoản số 
589/CV-NHNo XM ngày 11/9/2025 của Ngân hàng nông nghiệp và triển nông 
thôn Việt Nam- Chi nhánh Xín Mần Hà Giang; Văn bản trả lời xác minh tài khoản 
số 164/2025/TB-LPBXM.HG ngày 11/9/2025 của Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt 
Nam- Chi nhánh Hà Giang - Phòng giao dịch Xín Mần; Biên bản xác minh ngày 
31/10/2025; Biên bản xác minh ngày 08/12/2025 của Chấp hành viên Phòng thi 
hành án dân sự khu vực 6 - Tuyên Quang;

Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với: Ngô Thị 
Hương; Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Cốc Pài, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang (Nay là 
Thôn 1, xã Pà Vầy Sủ, tỉnh Tuyên Quang).

Các khoản chưa có điều kiện:
Ngô Thị Hương trả số tiền tháng 8/2025 và tháng 9/2025 với số tiền là: 

20.000.000đ (Hai mươi triệu đồng). Trong số tiền trả nợ gốc là 189.000.000đ 
(Một trăm tám mươi chín triệu đồng).

Người được thi hành án bà Hứa Thị Biền, sinh năm 1991; Địa chỉ: Tổ 1, thị 
trấn Cốc Pài huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang (Nay là thôn 1, xã Pà Vầy Sủ, tỉnh 
Tuyên Quang).



Kể từ ngày 10 tháng 12 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi 

hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan 
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lãnh đạo THADS tỉnh Tuyên Quang
Nguyễn Mạnh Hùng (BC);
- Viện KSND tỉnh Tuyên Quang;
- Viện KSND khu vực 6;
- Trang thông tin điện tử THADS tỉnh TQ;
- Phòng Tài chính- Kế toán;
- UBND xã Pà Vầy Sủ;
- Lưu: VT, HSTHA(Mưu).

TUQ. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TRƯỞNG PHÒNG

PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
KHU VỰC 6

CHẤP HÀNH VIÊN
Hồ Hữu Thành


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T17:45:05+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Hồ Hữu Thành<thanhhh.hgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T20:15:35+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 6<hoangsuphi.hgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T20:18:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 6<hoangsuphi.hgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




